
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 43/2021 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 10 de setembro

de 2021

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS

GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 449, de 19/03/2018, publicada no Diário Oficial da

União de 20/03/2018, e ainda delegação de competência conferida pela Portaria n.º 370 de 09/04/2012, CONSIDERANDO:

- o teor do Processo 23330.251746.2021-86 de 26 de agosto de 2021;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores, conforme discriminados no quadro abaixo, para compor a  Comissão de avaliação das

a vidades de Estágio Supervisionado Curricular Obrigatório no âmbito do IF Baiano Campus Guanambi no contexto de

pandemia:    

SERVIDOR
MATRÍCULA

SIAPE
CARGO

FUNÇÃO

NA

COMISSÃO

Cleide Teixeira Alves    1178330 
Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico
Membro

Emanoela Ba sta Neves     3064881
Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico
Membro

Francine Kateriny Santos    3030297
Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico
Membro

Heithor Alexandre de Araujo Queiroz 3161645
Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico
  Membro 

Crislene Leal da Silva Vieira 2585854
Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico
Membro

João Paulo Barbosa Gloria 
1203255

Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico
Membro



Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Reinaldo Monteiro Cotrim 
1755061

Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico
Membro

Suane Cou nho Cardoso 
1668592

Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico
Membro

Ivonete Nascimento Castro 1756967 Técnico em Assuntos Educacionais Membro

Maria do Carmo Neves Cardoso 1850047 Técnico em Assuntos Educacionais Membro

Joaquim Filho Moreira de Castro 47157 Assistente em Administração Membro

Marcio Luis Bastos da Silva 1049105 Assistente em Administração Membro

Cleto Mendes do Nascimento Junior 2621718 Assistente em Administração Membro

Art. 2º São atribuições da Comissão: 

- Sistema zar e definir ações para atender a Portaria Norma va 1/2021 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 21 de julho

de 2021  no campus Guanambi;

- Recepcionar e avaliar os documentos enviados pelos estudantes;

- Emi r parecer quanto ao aproveitamento das a vidades desenvolvidas pelos discentes.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR GERAL - CD0002 - GBI-DG, em 10/09/2021 15:36:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/09/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

235002

7033abca94

Distrito de Ceraíma, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100


